
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 20 de junio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 34473

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
22

95
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

22953 Anuncio de licitación de: Instituto Social de la Marina. Objeto: Acuerdo
Marco del servicio para impartir formación profesional marítima en los
Centros Nacionales de Formación de Bamio e Isla Cristina, así como en
las  Direcciones  Provinciales  del  Instituto  Social  de  la  Marina.
Expediente:  602024MA9301.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2869056H.
1.3) Dirección: Génova 24.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917006838.
1.11) Correo electrónico: contratacion.administrativa.ism@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jxohU4PHBmkQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES300.
2.7) Código NUTS Lote 6: ES300.
2.8) Código NUTS Lote 7: ES300.
2.9) Código NUTS Lote 8: ES300.
2.10) Código NUTS Lote 9: ES300.
2.11) Código NUTS Lote 10: ES300.
2.12) Código NUTS Lote 11: ES300.
2.13) Código NUTS Lote 12: ES300.
2.14) Código NUTS Lote 13: ES300.
2.15) Código NUTS Lote 14: ES300.
2.16) Código NUTS Lote 15: ES300.
2.17) Código NUTS Lote 16: ES300.
2.18) Código NUTS Lote 17: ES300.
2.19) Código NUTS Lote 18: ES300.
2.20) Código NUTS Lote 19: ES300.
2.21) Código NUTS Lote 20: ES300.
2.22) Código NUTS Lote 21: ES300.
2.23) Código NUTS Lote 22: ES300.
2.24) Código NUTS Lote 23: ES300.
2.25) Código NUTS Lote 24: ES300.
2.26) Código NUTS Lote 25: ES300.
2.27) Código NUTS Lote 26: ES300.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Jueves 20 de junio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 34474

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
22

95
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

2.28) Código NUTS Lote 27: ES300.
2.29) Código NUTS Lote 28: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Acuerdo Marco del servicio para impartir formación

profesional marítima en los Centros Nacionales de Formación de Bamio e Isla
Cristina, así como en las Direcciones Provinciales del Instituto Social de la
Marina (CPV: 80530000).

3.2) Lote 1: CNF de Bamio (CPV: 80530000).
3.3) Lote 2: CNF de Bamio (CPV: 80530000).
3.4) Lote 3: CNF de Isla Cristina (CPV: 80530000).
3.5) Lote 4: DP de A Coruña (CPV: 80530000).
3.6) Lote 5: DP de Alicante (CPV: 80530000).
3.7) Lote 6: DP de Almería (CPV: 80530000).
3.8) Lote 7: DP de Baleares (CPV: 80530000).
3.9) Lote 8: DP de Barcelona (CPV: 80530000).
3.10) Lote 9: DP de Bizkaia (CPV: 80530000).
3.11) Lote 10: DP de Cádiz (CPV: 80530000).
3.12) Lote 11: DP de Cantabria (CPV: 80530000).
3.13) Lote 12: DP de Cartagena (CPV: 80530000).
3.14) Lote 13: DP de Castellón (CPV: 80530000).
3.15) Lote 14: DP de Ceuta (CPV: 80530000).
3.16) Lote 15: DP de Gijón (CPV: 80530000).
3.17) Lote 16: DP de Guipuzkoa (CPV: 80530000).
3.18) Lote 17: DP de Huelva (CPV: 80530000).
3.19) Lote 18: DP de Las Palmas (CPV: 80530000).
3.20) Lote 19: DP de Lugo (CPV: 80530000).
3.21) Lote 20: DP de Madrid (CPV: 80530000).
3.22) Lote 21: DP de Málaga (CPV: 80530000).
3.23) Lote 22: DP de Melilla (CPV: 80530000).
3.24) Lote 23: DP de Sevilla (CPV: 80530000).
3.25) Lote 24: DP de Tarragona (CPV: 80530000).
3.26) Lote 25: DP de Tenerife (CPV: 80530000).
3.27) Lote 26: DP de Valencia (CPV: 80530000).
3.28) Lote 27: DP de Vigo (CPV: 80530000).
3.29) Lote 28: DP de Villagarcía (CPV: 80530000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 24 de junio de 2024.

Madrid, 6 de junio de 2024.- Directora del Instituto Social de la Marina, Maria
Elena Martinez Carqués.

ID: A240028891-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-06-19T14:53:03+0200




